
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

子育て支援課

入　札　名

交通対策課

令和７年度　市営バス（乗合タク
シー）車両購入②

こども給食センター立体炊飯器購
入

子育て支援課 新見ガス（株）

令和7年度　新見市管理道散布用
凍結防止剤（塩化ナトリウム）購入

こども給食センタースチームコンベ
クションオーブン購入

令和７年度　市営バス（乗合タク
シー）車両購入④

交通対策課 （株）自光モータース

令和7年11月5日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

2,448,500円

令和７年度　市営バス（乗合タク
シー）車両購入③

建設課 足立石灰工業（株） 1,485円

2,455,000円

落札金額
(税込み)

2,021,250円

担当課

交通対策課 カプラス（株）

落札業者

新見ガス（株） 2,616,900円

森六自動車（株） 2,450,000円



1

(水)

(水)

（税込額）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

2,455,000円

-

落札額(税込)

開 札 日 時 令和7年11月5日

指名通知日

税　抜　額
内訳

-

安達　廣正

令和7年10月22日

名称

代表取締役

消費税額等

（株）吉平自工

2,667,000

入　札　者

( 指名業者 )

（有）一晃

（有）オートエム

市営バス車両　１台

種　　別 物品

令和8年3月16日
予定価格（税込） 3,122,470円

2,460,000

13時00分

2,921,000

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

2,478,500

2,650,000

2,680,000

2,537,000

2,560,000

2,680,000

2,550,000

2,550,000

辞退

2,468,000

令和７年度　市営バス（乗合タクシー）車両購入②

新見市新見３１０番地３　交通対策課

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

2,600,000

納　　期

(有)亀井モータース

2,455,000 決定

2,600,000

2,690,000

概　　要

カプラス（株）

カプラス（株）

(有)オート来夢ヨシオ

井倉オートサービス工場

総務部契約検査課 所　属　課 交通対策課

件　　名

施 行 場 所

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市新見２１０

落　札　者

（株）自光モータース

清水商会（有）

（株）杉本モータース

(有)哲西スズキ渡辺モーター
ス

（有）ナガエオート

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）



2

(水)

(水)

（税込額）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

2,667,000

2,508,500

2,650,000

2,680,000

2,547,000

2,560,000

2,680,000

2,550,000

2,550,000

辞退

2,450,000 決定

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 2,690,000

開 札 日 時 令和7年11月5日

令和７年度　市営バス（乗合タクシー）車両購入③

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　交通対策課

指名通知日 令和7年10月22日

カプラス（株）

井倉オートサービス工場 2,600,000

2,460,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 交通対策課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

森六自動車（株） 落札額(税込)

住所

2,450,000円

内訳

2,600,000

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）

2,921,000（株）吉平自工

新見市新見１０２４－５ 消費税額等 -

(有)オート来夢ヨシオ

2,455,000

(有)亀井モータース

（株）自光モータース

清水商会（有）

（株）杉本モータース

(有)哲西スズキ渡辺モーター
ス

（有）ナガエオート

（株）新見コルト

（有）オートエム

種　　別

納　　期

概　　要 市営バス車両　１台

代表取締役 森　憲次 税　抜　額

予定価格（税込） 3,122,470円
令和8年3月16日

-



3

(水)

(水)

（税込額）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　交通対策課

指名通知日 令和7年10月22日

開 札 日 時 令和7年11月5日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和７年度　市営バス（乗合タクシー）車両購入④

井倉オートサービス工場 2,600,000

3,122,470円
令和8年3月16日

物品

予定価格（税込）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 交通対策課

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

2,448,500円

代表取締役 岡﨑　平
内訳

税　抜　額 -

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

（有）一晃 2,690,000

決定

(有)哲西スズキ渡辺モータース 2,567,000

（株）自光モータース 2,448,500

(有)オート来夢ヨシオ 2,600,000

（有）オートエム 2,460,000

(有)亀井モータース 2,667,000

カプラス（株）

清水商会（有）

（株）杉本モータース

2,650,000

2,680,000

2,455,000

種　　別

納　　期

概　　要 市営バス車両　１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）北陽商会 辞退

森六自動車（株） 2,450,000

（株）吉平自工 2,921,000

（有）ナガエオート 2,560,000

（株）新見コルト 2,680,000

（有）光タクシー 2,550,000

北備自動車修理工場（有） 2,550,000



4

(水)

(水)

（税抜額）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名
こども給食センタースチームコンベクションオーブン購入

施 行 場 所 新見市神郷下神代３９３３番地３　こども給食センター

指名通知日 令和7年10月22日

開 札 日 時 令和7年11月5日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 子育て支援課

落　札　者
名称

新見ガス（株） 落札額(税込)

住所

2,616,900円

代表取締役　 田原　隆盛　
内訳

税　抜　額 2,379,000円

新見市高尾７４６－１ 消費税額等 237,900円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 スチームコンベクションオーブン

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

岡本商事（株） 辞退

伊丹産業（株）新見支店 2,429,100

物品

予定価格（税抜） 2,730,000円
令和7年12月28日

（有）ダイキ商工 3,300,000

（有）新菱電機 辞退

（有）中村商事 3,095,000

ツナシマ電化サービス 3,620,000

山佐フロンティア（株）ネットワー
クサービス事業室

3,803,000

水島ゴム工業用品（株）　新見
支店

辞退

決定

（有）真壁 2,580,000

新見ガス（株） 2,379,000

吉原建材（有） 3,420,000



5

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 吉原建材（有） 2,310,000

入 札 結 果 情 報

件　　名
こども給食センター立体炊飯器購入

施 行 場 所 新見市神郷下神代3933-3　こども給食センター

指名通知日 令和7年10月22日

開 札 日 時 令和7年11月5日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 子育て支援課

落　札　者
名称

新見ガス（株） 落札額(税込)

住所

2,021,250円

代表取締役　 田原　隆盛　
内訳

税　抜　額 1,837,500円

新見市高尾７４６－１ 消費税額等 183,750円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 立体炊飯器

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

岡本商事（株） 辞退

伊丹産業（株）新見支店 1,869,500

物品
予定価格（税抜） 2,050,000円

令和7年12月28日

（有）ダイキ商工 2,600,000

（有）新菱電機 辞退

（有）中村商事 2,475,000

ツナシマ電化サービス 2,430,000

決定

（有）真壁 2,076,000

新見ガス（株） 1,837,500

山佐フロンティア（株）ネット
ワークサービス事業室

2,738,000

水島ゴム工業用品（株）　新
見支店

辞退



6

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

1,950

辞退

（株）岡山ホンムラ

水島ゴム工業用品（株）　新
見支店

令和7年度　新見市管理道散布用凍結防止剤（塩化ナトリウム）購入
件　　名

新見市新見３１０番地３　外

指名通知日 令和7年10月22日

開 札 日 時 令和7年11月5日 13時00分

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

足立石灰工業（株） 落札額(税込)

住所

1,485円

代表取締役社長 静　俊二郎
内訳

税　抜　額 1,350円

新見市足立３８９３ 消費税額等 135円

種　　別

納　　期

物品
予定価格（税抜） 1,925円

令和8年3月31日

概　　要 凍結防止剤（塩化ナトリウム：粒状）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

井倉化学工業（株） 辞退

足立石灰工業（株） 1,350

新中石灰工業（株） 1,900

鈴木工業（株） 2,150

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

1,880

新見化学工業（株） 2,150

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所


